Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным изучением английского языка»

(МБОУ СОШ № 8)

ПРИКАЗ

30.09.2023    № 289

Мончегорск

О внесении изменений в Правила внутреннего

трудового распорядка работников МБОУ СОШ №8

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», требованиями абз.4 статьи 193 Трудового кодекса РФ, Уставом МБОУ

СОШ №8, на основании протеста прокуратуры города Мончегорска на Правила внутреннего

трудового распорядка работников МБОУ COIII № 8, утвержденные приказом от 10.02.2022 № 42

от 20.09.2023 №/Прдп-394-23 (вход. № 204 от 25.09.2023), приказываю:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №8 с углубленным изучением английского языка» (далее -

Правила), утвержденные приказом МБОУ СОШ № 8 от 10.02.2022 № 42:

1.1. Пункт 7.10 Правил внутреннего трудового распорядка работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№8 с углубленным изучением английского языка» изложить в следующей редакции:

«Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за

несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может

быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по

результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или

аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное

взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка.

В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».

2. Ввести в действие настоящие изменения с 30.09.2023.

3. Кайгородцевой Т.С., администратору сайта, опубликовать Правила на официальном сайте

школы в срок до 10.10.2023.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                            С. Ю. Щепилова

С приказом от 30. 09.2023 № 289 ознакомлена:

«__» ____2023________/______________/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  23235A81010D43472BEC6E18827C4724

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Щепилова,
Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301,
11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Директор, город Мончегорск, улица Царевского,
дом 4а, Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 27.09.2022 10:50:00 UTC+03
Действителен до: 21.12.2023 10:50:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  03.10.2023 13:15:28 UTC+03